
Hotel Le Blanc Spa ****

Ceník: Děti 0–2 roky: již od 2 000 Kč
Děti 3–6 let: již od 11 490 Kč
Děti 7–15 let: již od 12 790 Kč
Dospělí: již od 14 900 Kč

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a typ pokoje. Hotel nabízí 2, 3 až
4lůžkové pokoje. Na zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny.



Cena zahrnuje:
● 5 nocí v hotelu Le Blanc Spa s polopenzí

● Sportkids celodenní program po dobu pobytu (cca 15 hod)

● wifi na recepci a v baru

● hotelové bazény a wellness (sauny, páry)

● dětskou hernu

● služby delegáta v místě pobytu

● zapůjčení sportovního vybavení (skaterboard, in-line brusle, horolezecké

sedáky a helmy, vodní kajaky a paddleboardy, vesty, slackline, míče, a
jiné pomůcky)

● závody

● diplom

● medaili

Cena nezahrnuje:

● veškeré nápoje během večeře
● místní pobytovou taxu

● obědy, svačinky
● dopravu

● cestovní pojištění včetně pojištění storna v případě nemoci (možnost
sjednat v CK, 100,-/os./den)

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.


